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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 33 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
14.12.2023 - 11:03 Результаты
Рекорд области 23.62 ЖИДКОВ Роман ВРЖ* Руза 01.11.2023

Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /  Норматив МС 12 +: 24.15
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Мужчины

1. ОВЧИННИКОВ Никита 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.14 576 I
2. КРАВЦОВ Дмитрий 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 26.26 568 I
3. СПИРИДОНЕНКО Илья 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.52 551 I
4. ЮРОВ Илья 2006 КМС МБУ СШ №12 26.74 538 I
5. БОГАТСКИЙ Никита 2005 КМС МБУ СШ №12 26.81 533 I
6. РОЗАНОВ Михаил 2003 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 26.83 532 I
7. ИВАНОВ Матвей 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 27.28 506 II
8. ВЛАСОВ Данила 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 27.56 491 II
9. РОМАНЦОВ Глеб 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 27.60 489 II

10. ТЕРЕЩЕНКО Ярослав 2007 2 МБУ СШ №12 27.62 488 II
11. БОНДАРЕВСКИЙ Кирилл 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 28.13 462 II
12. ВАСИЛЬЕВ Ярослав 2006 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 28.33 452 II

НОВИКОВ Кирилл 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.33 452 II
14. ЯКУНИН Илья 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.44 447 II
15. ПОЛЯКОВ Егор 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.48 445 II
16. ЛОВЧИКОВ Александр 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.57 441 II
17. ГУРВИЧ Глеб 2009 2 Школа плавания ВГУ 28.62 438 II

ПАНКОВ Кирилл 2008  МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина28.62 438 II
19. ЗАЙЦЕВ Вячеслав 2010 2 ССК "Буран" 28.77 432 II
20. ЛОВЧИКОВ Иван 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.82 429 II
21. ЗАНИН Лев 2009 2 МБУ СШ №12 28.89 426 II
22. НЕФЕДОВ Богдан 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.96 423 II
23. СЕМЁНОВ Иван 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 29.28 409 II
24. ПОРОХНЕНКО Илья 2010 2 МБУ СШ №12 29.39 405 II
25. ВЕРЕСОВ Владислав 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 29.54 399 II
26. СТРУКОВ Михаил 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 29.73 391 II
27. КРУТСКИХ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 30.09 377 II
28. ИНЯКИН Игнат 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.15 375 II
29. ПОВАЛЯЕВ Михаил 2007 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 30.60 359
30. ЧУВИЛКИН Матвей 2008 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 30.74 354
31. ЧЕРНОВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 30.75 353
32. КНЯЗЕВ Кирилл 2007  МБУ СШ №12 30.80 352
33. ОГНЕРУБОВ Владислав 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 30.87 349
34. СОРОКИН Александр 2010  ССК "Буран" 30.95 347
35. ДОХИН Трофим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.97 346
36. ШЕВЕЛЮХИН Захар 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 31.08 342
37. СТУРОВ Пётр 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 31.45 330
38. БОБРЕШОВ Максим 2009 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 31.86 318
39. КОЗЛОВ Кирилл 2009 2 Школа плавания ВГУ 32.50 299

УСОЛЬЦЕВ Артём 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 32.50 299
41. ГРИШИН Данил 2008 2 Школа плавания ВГУ 32.58 297
42. УСТИНОВ Кирилл 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 32.97 287

СЛЫШОВ Владислав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 32.97 287
44. ЮЖАКОВ Максим 2008 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 33.31 278
45. ПИСКУНОВ Виталий 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 33.54 272
46. ТРЕБУНСКИХ Михаил 2010 2 Верхнехавская ДЮСШ 34.20 257

DNS ИЛЬИН Кирилл 2007 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 33, Мужчины, 50m Баттерфляй

Юноши (13-14 лет)

1. НОВИКОВ Кирилл 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.33 452 II
2. ПОЛЯКОВ Егор 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.48 445 II
3. ЛОВЧИКОВ Александр 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.57 441 II
4. ГУРВИЧ Глеб 2009 2 Школа плавания ВГУ 28.62 438 II
5. ЗАЙЦЕВ Вячеслав 2010 2 ССК "Буран" 28.77 432 II
6. ЗАНИН Лев 2009 2 МБУ СШ №12 28.89 426 II
7. НЕФЕДОВ Богдан 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.96 423 II
8. ПОРОХНЕНКО Илья 2010 2 МБУ СШ №12 29.39 405 II
9. ВЕРЕСОВ Владислав 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 29.54 399 II

10. КРУТСКИХ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 30.09 377 II
11. ИНЯКИН Игнат 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.15 375 II
12. ОГНЕРУБОВ Владислав 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 30.87 349
13. СОРОКИН Александр 2010  ССК "Буран" 30.95 347
14. ДОХИН Трофим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.97 346
15. ШЕВЕЛЮХИН Захар 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 31.08 342
16. СТУРОВ Пётр 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 31.45 330
17. БОБРЕШОВ Максим 2009 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 31.86 318
18. КОЗЛОВ Кирилл 2009 2 Школа плавания ВГУ 32.50 299

УСОЛЬЦЕВ Артём 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 32.50 299
20. УСТИНОВ Кирилл 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 32.97 287
21. ПИСКУНОВ Виталий 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 33.54 272
22. ТРЕБУНСКИХ Михаил 2010 2 Верхнехавская ДЮСШ 34.20 257

Юноши (15-16 лет)

1. ОВЧИННИКОВ Никита 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.14 576 I
2. КРАВЦОВ Дмитрий 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 26.26 568 I
3. ВЛАСОВ Данила 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 27.56 491 II
4. РОМАНЦОВ Глеб 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 27.60 489 II
5. ТЕРЕЩЕНКО Ярослав 2007 2 МБУ СШ №12 27.62 488 II
6. БОНДАРЕВСКИЙ Кирилл 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 28.13 462 II
7. ЯКУНИН Илья 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.44 447 II
8. ПАНКОВ Кирилл 2008  МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина28.62 438 II
9. ЛОВЧИКОВ Иван 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.82 429 II

10. СЕМЁНОВ Иван 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 29.28 409 II
11. СТРУКОВ Михаил 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 29.73 391 II
12. ПОВАЛЯЕВ Михаил 2007 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 30.60 359
13. ЧУВИЛКИН Матвей 2008 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 30.74 354
14. ЧЕРНОВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 30.75 353
15. КНЯЗЕВ Кирилл 2007  МБУ СШ №12 30.80 352
16. ГРИШИН Данил 2008 2 Школа плавания ВГУ 32.58 297
17. СЛЫШОВ Владислав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 32.97 287
18. ЮЖАКОВ Максим 2008 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 33.31 278

DNS ИЛЬИН Кирилл 2007 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ

Юниоры (17-18 лет)

1. СПИРИДОНЕНКО Илья 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.52 551 I
2. ЮРОВ Илья 2006 КМС МБУ СШ №12 26.74 538 I
3. БОГАТСКИЙ Никита 2005 КМС МБУ СШ №12 26.81 533 I
4. ИВАНОВ Матвей 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 27.28 506 II
5. ВАСИЛЬЕВ Ярослав 2006 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 28.33 452 II


